

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ (ระบบท่อซีลเลอร์)
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
 ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประมาณราคาเมื่อเดือน

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F = ๑.๓๐๙๑	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ (ระบบท่อซีลเลอร์) - ค่าวัสดุ + ค่าแรง	๖๕๑,๓๗๓.๒๐	๒๐๑,๓๓๙.๔๖	๘๕๒,๗๑๒.๖๖	
		รวมค่าก่อสร้าง		๘๕๒,๗๑๒.๖๖	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		๘๕๐,๐๐๐.๐๐	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดระยอง ที่ ๑๔๒๔๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....^๖.....ประธานกรรมการ
 (นายไพศาล กุชรโร)

(ลงชื่อ).....^๖.....กรรมการ
 (นายวันทา เหล่าอุดม)

(ลงชื่อ).....^๖.....กรรมการ
 (นายอาทิตย์ ประสานพันธ์)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และราคา

โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก-อุบัติเหตุ (ระบบท่อซิลเลอร์)	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	พื้นที่อาคาร	
วันที่ประมาณราคา		จำนวนชั้น	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานรื้อ-หุ้มฉนวนยางระบบท่อน้ำเย็น พื้นที่ ชั้น 1							
1.1	ท่อ 5 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1-1/4 นิ้ว)	เมตร	55	1,001.00	55,055.00	300.00	16,500.00	71,555.00
	- ช้องอ	ชิ้น	6	500.00	3,000.00	150.00	900.00	3,900.00
	- วาล์ว	ชิ้น	2	500.00	1,000.00	150.00	300.00	1,300.00
1.2	ท่อ 4 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1-1/4 นิ้ว)	เมตร	130	862.00	112,060.00	258.00	33,540.00	145,600.00
	- ช้องอ	ชิ้น	8	430.00	3,440.00	129.00	1,032.00	4,472.00
	- วาล์ว	ชิ้น	4	430.00	1,720.00	129.00	516.00	2,236.00
1.3	ท่อ 3 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1-1/4 นิ้ว)	เมตร	75	631.40	47,355.00	189.00	14,175.00	61,530.00
	- ช้องอ	ชิ้น	6	315.00	1,890.00	94.00	564.00	2,454.00
1.4	ท่อ 2 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1-1/4 นิ้ว)	เมตร	75	412.50	30,937.50	123.00	9,225.00	40,162.50
	- ช้องอ	ชิ้น	4	206.00	824.00	61.00	244.00	1,068.00
1.5	ท่อ 1-1/2 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1 นิ้ว)	เมตร	130	230.000	29,900.00	69.00	8,970.00	38,870.000
	- ช้องอ	ชิ้น	6	113.000	678.00	34.00	204.00	882.00
1.6	ท่อ 1-1/4 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1 นิ้ว)	เมตร	140	192.00	26,880.00	57.00	7,980.00	34,860.00
	- ช้องอ	ชิ้น	8	96.00	768.00	28.00	224.00	992.00
1.7	ชุดบายพาสเข้าเครื่อง FCU ท่อต่างๆ	เมตร	105	631.40	66,297.00	184.00	19,320.00	85,617.00
1.8	งานรื้อซ่อมฝ้า	ตรม	200	44.00	8,800.00	35.00	7,000.00	15,800.00
	รวมเป็นเงินชั้นที่ 1				390,604.50		120,694.00	511,298.50
2	งานรื้อ-หุ้มฉนวนยางระบบท่อน้ำเย็น พื้นที่ ชั้น 2							
	- ห้องเทคนิคการแพทย์							
	- ห้องทันตกรรม							
	- ห้องศูนย์จัดเก็บรายได้							
	- ห้องควบคุมแอร์ AHU งานผู้ป่วยหนัก ICU							
2.1	ท่อ 4 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1-1/4 นิ้ว)	เมตร	40	862.00	34,480.00	258.00	10,320.00	44,800.00
	- ช้องอ 4 นิ้ว	ชิ้น	4	431.00	1,724.00	129.00	516.00	2,240.00
2.2	ท่อ 3 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1-1/4 นิ้ว)	เมตร	50	230.00	11,500.00	189.00	9,450.00	20,950.00
	- ช้องอ 3 นิ้ว	ชิ้น	4	230.00	920.00	64.00	256.00	1,176.00

๖



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และราคา

โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก-อุบัติเหตุ (ระบบท่อซิลเลอร์)	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	พื้นที่อาคาร	
วันที่ประมาณราคา		จำนวนชั้น	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2.3	ท่อ 2-1/2 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1-1/4 นิ้ว)	เมตร	70	230.00	16,100.00	138.00	9,660.00	25,760.00
	- ช้องอ	ชิ้น	6	230.00	1,380.00	69.00	414.00	1,794.00
2.4	ท่อ 2 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1-1/4 นิ้ว)	เมตร	5	412.50	2,062.50	129.00	645.00	2,707.50
	- ช้องอ	ชิ้น	12	206.00	2,472.00	61.00	732.00	3,204.00
2.5	ท่อ 1-1/2 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1 นิ้ว)	เมตร	6	230.00	1,380.00	69.00	414.00	1,794.00
	- ช้องอ	ชิ้น	8	115.00	920.00	34.00	272.00	1,192.00
2.6	ท่อ 1 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1 นิ้ว)	เมตร	70	161.70	11,319.00	4.80	336.00	11,655.00
	- ช้องอ	ชิ้น	34	80.00	2,720.00	34.00	1,156.00	3,876.00
2.7	ท่อ 3/4 นิ้ว(ฉนวนหุ้มท่อ หนา 1 นิ้ว)	เมตร	7	138.60	970.20	41.00	287.00	1,257.20
	- ช้องอ	ชิ้น	21	69.00	1,449.00	20.00	420.00	1,869.00
2.8	งานร้อยข้อมผ้า	ตรม	200	44.00	8,800.00	35.00	7,000.00	15,800.00
	รวมเป็นเงินขั้นที่ 2				98,196.70		41,878.00	140,074.70
	รวมราคางานร้อย - หุ้ม ฉนวนยางระบบท่อน้ำเย็น							651,373.20
	Factor F = ๑.๓๐๙๑							201,339.46
	รวมเป็นเงิน							852,712.66

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดระยอง ที่ 14245/2566 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

(ลงชื่อ).....*๒1*.....ประธานกรรมการ

(นายไพศาล กุชรโร)

(ลงชื่อ).....*วิวัฒน์ วัฒนกุล*.....กรรมการ

(นายวันทา เหล่าอุดม)

(ลงชื่อ).....*อาทิตย์ ประสานพันธ์*.....กรรมการ

(นายอาทิตย์ ประสานพันธ์)